
UCHWAŁA  NR  795/2018 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust.21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Z dniem 1 września 2018 roku stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu powierza się Panu Maciejowi Patelskiemu. 

  

§2. Stanowisko dyrektora powierza się do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta  Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Michał Piechocki/ 

     

Jacek Brzostowski _____________________________ 

 

 Jerzy Springer      _____________________________ 

 

Robert Woźniak     _____________________________ 

 


